



SCAN HERE



Detroit

DIAMOND TOOLS™

2024 CATALOG



WWW.DetroitDiamondTools.com

TURBO BLADES



WEHA-BLITZ
5" - \$25
6" - \$28



BMF-QUARTZITE
5" - \$34
6" - \$40



STINGER - BLACK
5" - \$45
6" - \$40



STINGER - ELECTROPLATE
5" - \$45
6" - \$55



ZENESIS - TURBO
5-1/4" - \$35
6" - \$45



ZENESIS - PORCELAIN
5" - \$25
6" - \$30



SPIDER- BLUE
5" - \$20
6" - \$25



WEHA - ULTRA DUN
Porcelain + Dekton
5" - \$25

BRIDGE SAW BLADES



ZENESIS- BLACK 4
14" - \$369
16" - \$455
18" - \$529



ZENESIS- OBSIDIAN
14" - \$400
16" - \$440
18" - \$525



ZENESIS- NANO (Porcelain))
14" - \$369



ZENESIS- QUARTZITE))
14" - \$300
16" - \$375
18" - \$470



BMF - DEKTON
14" - \$270
16" - \$320



STINGER - BLACK V2
14" - \$400
16" - \$440
18" - \$510



BMF - PORCELAIN
14" - \$200
16" - \$280



BMF- QUARTZITE
14" - \$300
16" - \$375
18" - \$470

CORE BITS



STINGER - YELLOW
 1-1/4" - \$85
 1-3/8" - \$88
 2" - \$130



BMF- QUARTZITE
 1-1/4" - \$85
 1-3/8" - \$89
 2" - \$130



STINGER - BLACK
 1" - \$66
 1-3/8" - \$70
 2" - 90



SPIDER
 1-3/8" - \$65



ZENESIS
 1-1/4" - \$85
 1-3/8" - \$90
 2-1/2" - \$130

GRINDING



BMF - RESIN FILLED "QUARTZITE"
 1" - \$120
 2" - \$130
 3" - \$150



ZERO TOLERANCE
 1" CNC \$99
 1 MANUAL - \$70



ZENESIS- Resin Cup Wheel
 Coarse - \$85
 Medium - \$85
 Fine - \$85



WEHA - DUO BLADE
 5" - \$59



STINGER - MULTI BLADE
 4" - \$65
 5" - \$70



ALUMINUM CUP WHEEL
 Coarse - \$90
 Medium - \$90
 Fine - \$90

BACKER PADS



ALUMINUM
 4" - \$21



BLUE RIGID
 4" - \$13



PSA SANDPAPER
 4" - \$14.50



BLACK RIGID
 4" - \$13

POLSHING



BADGER WET 3 STEP
 Single - \$10
 3 Step Set - \$30



COBRA WET 3 STEP
 Single - \$10
 3 Step Set - \$30



HITMAN WET 3 STEP
 Single - \$9.00
 3 Step Set - \$27



MATRIX DRY 7 STEP
 Single - \$13.90
 7 Step Set - \$95



DURA DRY 3 STEP
 Single - \$13
 3 Step Set - \$38



TRIAD DRY 3 STEP
 Single - \$27.50
 3 Step Set - \$82.50



BMF REPAIR SURFACE PAD
 Single - \$10.25
 10 Step Set - \$102



WEHA DONKEY PAD SURFACE
 Single - \$20
 6 Step Set - \$120



TENAX LEATHERING PADS
 Single - \$36
 5 Step Set - \$180



STINGER - 7 STEP
 Single - \$11
 7 Step Set - \$77



1" POLISHING DRUM - 7 STEP
 Single - \$20
 7 Step Set - \$140



WEHA QUARTZ - 7 STEP
 Single - \$11.50
 3 Step Set - \$80

**USING THE BEST
POLISHING PADS FOR
GRANITE CAN
TRANSFORM DULL AND
ROUGH SURFACES INTO
A GLEAMING AND
MIRROR-LIKE FINISH,
ENHANCING BOTH THE
AESTHETICS AND
DURABILITY OF THE
STONE.**



SEALERS



TENAX AGER
250ML- \$25.50
Quart - \$45



TENAX PROSEAL NANO
(Quartzite)
250ml - \$25.75
Quart - \$65



TENAX QUARTZ SHEILD
Quart - \$80



TENAX-PROTEX
(Food Grade)
Quart - \$78



STONETECH BULLETPROOF
Pint- \$32
Quart - 56.50
Gallon - \$170
Pail (5 Gal) - \$750

CLEANER



TENAX- EXTRACLEAN
250ML- \$25.50
Quart - \$32.50

WAXES



TENAX- CERAFLUIDA
Quart - \$17.00



TEWAX BLACK PASTE
Quart - \$17.50



TEWAX CLEAR PASTE
Quart - \$17.50

REMOVERS



ETCH REMOVAL
8oz - \$15



GREEN STAIN
Kit - \$79.50



AGER REMOVER
Quart - \$35



RUST REMOVER
Quart - \$35



OIL STAIN REMOVAL
3oz - \$8.50
Pint- \$22.50

HOUSEHOLD



STONETECH REVITALIZER
Protect + Clean
Natural Stone
24oz- \$16.50
Gallon - \$35
24oz 6pc Case - \$75



STONETECH QUARTZ + TILE
Engineerd Stones
24oz- \$20
24oz 6pc Case - \$90



STONETECH STAINLESS STEEL
24oz- \$22.50
24oz 6pc Case - \$112



Superior - Gold GV5
 Quart - \$45
 Gallon - \$119
 Pail (5 Gal) - \$475



Superior - V-MAX SV-9
 Quart - \$40
 Gallon - \$115
 Pail (5 Gal) - \$450



Superior - Transparent
 Quart - \$40
 Gallon - \$115
 Pail (5 Gal) - \$450



TENAX-Polyester
 Quart - \$18
 Gallon - \$68
 Pail (5 Gal) - \$195



TENAX-TITANIUM
 Quart - \$18
 Gallon - \$68
 Pail (5 Gal) - \$195



TENAX- Ceramic Razor Blades
 10pcs - \$45
"Excellent for cleaning seams"



Superior - Coloring Paste
 1oz Kit- \$48
 2oz Kit - \$95
 8oz pc - \$15
 1oz (w)pc \$5.50



TENAX- Coloring Paste
 2oz Kit - \$72

GLUE360 SEAMING ADHESIVE
 OVER 100 COLORS TO CHOOSE FROM
 Per Tube - \$23



100% SILICONE



EXTRABOND-TRANSPARENT
 Each - \$6
 Box (24pcs) - \$150
 White Available



TENAX-CLEAR
 Each - \$5
 Box (24pcs) - \$108
 White Available



ADSEAL
 Each - \$8.50
 Box (24pcs) - \$200
 White Available

AIR POLISHER



ALPHA AIR-850
\$410



ALPHA AIR-830
\$410



ALPHA AIR-300
\$375



DETROITER AIR
\$250

AIR GRINDERS



ALPHA AIR-PSG 150
\$668



ALPHA AIR-PSG 125
\$595



WEHA WH185
\$295

TILE CUTTER



ALPHA AWS-110
\$195



MAKITA 5" GRINDER
\$195



SIGMA MAX PULL
33" Pull - \$685
37" Push - \$890
41" Pull - \$835
61" Push - \$1595

ROUTERS



MILWAUKEE MAXIMUS
\$1500



WEHA ROCK DOG
\$3000



INVERTER | M5
\$4090



USING THE RIGHT EQUIPMENT TO HAUL HEAVY GRANITE NOT ONLY ENSURES THE SAFETY OF THE MATERIAL BUT ALSO HELPS SAVE YOUR BACK FROM THE STRAIN AND POTENTIAL INJURIES ASSOCIATED WITH MANUAL LIFTING.

TRANSPORTATION



**OMNICUBED
PRO DOLLY**
HD1 - 750LBS - \$525



**OMNICUBED
PRO DOLLY**
HD2 - 1000lbs - \$850



**OMNICUBED
PRO CART**
AT1 - 750lbs - \$895
AT2 - 1000lbs - \$1350



**OMNICUBED
PRO-LIFT AUTO**
\$5550



**WEHA
INSTALL CART**
\$850



**WEHA
SHOP CART**
Broken Down - \$450
Assembled - \$525

LIFTING



**OMNICUBED
MEGA JAW CARRYING CLAMP**
Pair - \$350



CARRYING CLAMP
Pair - \$150



**OMNICUBED
AQUA JAW CARRYING VISE**
Pair - \$650



SLAB LIFTER
Black Rubber - \$700
White Rubber - \$850



**WEHA
YELLOW BOOM**
\$1200



Work Table
White Locking Rubber
28" x 84" x 40"
\$960

SUCTION



**OMNICUBED
PRO STEALTH
SEAMER**
Auto- \$1495



**OMNICUBED
PRO STEALTH
SEAMER**
Manual - \$495



GRABO OTTOVAC
(Battery Powered)
One- \$150
Two - \$250



**OMNICUBED
STEALTH GRIP**
"No more Rings"
Two Pack - \$2



**OMNICUBED
90' STEALTH**
Seamer
Manual- \$450



**OMNICUBED
NANO STEALTH**
Seamer
Manual- \$345



GRABO PRO 2.0
ONE- \$300
4 PC BUNDLE- \$1100



ZAK 8" Suction
Plastic Handle - \$60
Metal Handle - \$100



**OMNICUBED
SINK HOLE SAVER**
4' Manual- \$375
7' Manual - \$650
4' Auto - \$850
7' Auto - \$1125



**OMNICUBED
SLIM SLAB SAVER**
1 Rail - \$1285
2 Rail - \$3550
3 Rail - \$5950

MITER TOOLS



**OMNICUBED
MITER-IT V2**
\$345
Kung Ku Tape - Free



90' MITER CLAMP
One- \$85
Two - \$150



**OMNICUBED
EDGE SEAMER**
Manual- \$225



**OMNICUBED
WATERFALL JACK**
Pair - \$450

SHOP GEAR



SLAB WEDGE
\$20



WATERPROOF BOOTS
\$35



RAIN COAT
M - \$15
L - \$20
XL - \$25



WATERPROOF APRON
\$40



SLEEVES
\$50

SUPPORT



COUNTERTOP L BRACKET
10" x 8" - \$40.50
12" x 10" - \$44.50
14" x 10" - \$48.50
16" x 12" - \$53.50



COUNTERTOP L BRACKET
12" - \$16
16" - \$22



COUNTERTOP FLOATING BRACKET
17.5" x 8" - \$60

SINK SUPPORT



GOCLIPS U-MOUNT
25pc - \$32.50



GOCLIPS SS RIM
25pcs - \$38.75



GOCLIPS XL RIM
25pcs - \$31.75



EZ SINK BRACKET
one pc - \$10.75
10 Pack - \$96.75

SUPPLIES



120pc SHIMS
\$15.50



100 PACK RAZOR #9
\$5.50



KUNG FU TAPE
\$15.00



PAINT MARKERS
\$5.50



STIR STICKS
500pc - \$15

**CALL TO PLACE ORDER
OR ORDER ONLINE
313-828-8437**



 **Detroit**
DIAMOND TOOLS™

**VISIT OUR
SHOWROOM
31575 GLENDALE AVE
LIVONIA MI, 48150
2024 CATALOG**